
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/663/23 

RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie zamknięcia cmentarza na terenie gminy Trzcianka 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 1 ust. 4 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach 

i chowaniu zmarłych (Dz.U. z 2023 r., poz. 887) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Czarnkowie Rada Miejska Trzcianki uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się o zamknięciu cmentarza, położonego na obszarze geodezyjnym Miasto Trzcianka,  

na terenie działki nr ewidencyjny 366, o łącznej powierzchni 5,1245 ha, objętej księgą wieczystą  

nr PO1T/00009808/4 prowadzoną przez Wydział IV Ksiąg Wieczystych Sądu Rejonowego w Trzciance, 

stanowiącego własność Gminy Trzcianka. 

§ 2. Szczegółowe usytuowanie cmentarza określono na mapie stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zamknięcie cmentarza oznacza zaprzestanie pochówku od dnia zamknięcia. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Trzcianki 

(-) Robert Matkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 9 czerwca 2023 r.

Poz. 5990



Załącznik do uchwały Nr LXIV/663/23 

Rady Miejskiej Trzcianki 

z dnia 25 maja 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 5990


		2023-06-09T11:47:02+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




